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Avrupa Birliği destekli projede pilot 

okul seçildik. 

 

   Ayrıntılar 

   Sayfa 

   4’te… 

         ilkokulegerci.meb.k12.tr     ortaokulegerci.meb.k12.tr                       egerciokulu                       egerciilkokulu_ortaokulu 

ve Yerebatan Sarnıcı’nı ziyaret ettik. Vapurla yaklaşık 2 saatlik güzel bir 

boğaz turu yaptık. Çamlıca Tepesi ve Hababam Sınıfı Müzesi’ni de ziyaret 

ettik. Geceyi İstanbul Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi pansiyonunda 

geçirdik.  

 

Okulumuzda 5 ay süren Afişlerle Motivasyon Yarışması kapsamında 

dereceye giren öğrencilerimizle güzel bir İstanbul gezisi gerçekleştirdik. 21 

öğrenci ve 6 personelin katıldığı gezimizde gidiş-dönüş yolculuklarını uçakla 

yaptık. 4-5 Mayıs 2019 tarihlerinde gerçekleşen 2 günlük gezimiz kap-

samında Dolmabahçe Sarayı’nı, Ayasofya Müzesi’ni, Sultan Ahmet Camii’ni 

Hazırlayan: 

Mücahit KARAKUŞ 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı coşkuyla kutlandı. 

 

   Ayrıntılar 

   Sayfa 

   5’te… 

İSTANBUL GEZİMİZ 

Öğrencilerimizin asla unutamaya-

cağı bu muhteşem gezimizin spon-

sorluğunu üstlenen Hedef Filo yet-

kililerine öğrencilerimiz ve okulu-

muz adına teşekkür ederiz.  

5. GELENEKSEL YILSONU GECEMİZ 

2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı’nda baş-

lattığımız yılsonu gecelerimiz artık gele-

neksel hale geldi. Son sınıf öğrencileri-

mize veda mahiyetindeki gecelerimizin 

5.sini bu yıl gerçekleştirdik. Bu vesileyle 

10 tane pırıl pırıl 8.sınıf öğrencimize 

veda ettik.  (Ayrıntılar sayfa 2’de…) 

YILSONU PİKNİĞİ 

Okulumuzun tüm öğrencileri ve öğret-

menlerinin katılımıyla güzel bir yılsonu 

pikniği gerçekleştirdik. (Ayrıntılar sayfa 

3’te…) 

SAVSAN Makine Genel Müdürü Ümit 

TÜRKOĞLU öğrencilerimizle… 

 

   Ayrıntılar 

   Sayfa 

   2’de… 

http://www.ilkokulegerci.meb.k12.tr/
http://www.facebook.com/egerciokulu
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ONLAR DA BURADAYDI 

Onlar da Buradaydı Projesi kapsamında okulu-

muzdan mezun olmuş kariyer sahibi insanları öğren-

cilerimizle buluşturmaya devam ediyoruz. Son olarak 

SAVSAN (Savunma Sanayisi) Makine Genel Müdürü 

Ümit TÜRKOĞLU öğrencilerimizle güzel bir söyleşide 

bir araya geldi. Kendilerine bizleri kırmayıp bu güzel 

söyleşiye katıldıkları için çok teşekkür ediyoruz. 

 

5.GELENEKSEL YILSONU GECEMİZ 

Okulumuzda artık bir gelenek haline gelen yılsonu geceleri-

mizin 5.sini geçtiğimiz günlerde gerçekleştirdik. Birbirinden 

güzel tiyatro gösterilerinin yer aldığı gecemizde 10 kişilik 

8/A sınıfımıza veda ettik. Allah tüm öğrencilerimizin bahtını 

açık eylesin. 

 

 

GELENEKSEL MEZUNİYET İFTARI 

Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle güzel bir iftarda 

bir araya geldik. Ramazan ayının feyz ve bereketin-

den hep birlikte istifade etmek adına aynı sofra 

etrafında toplandık. İftarımıza İlçe Milli Eğitim 

Müdürümüz Yükselen DURSUN ve Şube Müdürümüz 

Osman ÖZTÜRK de katıldı. Kendilerine katılımla-

rından dolayı teşekkür ediyoruz. 

Gecemizde hazırladığımız yıllıkları da tüm son sınıf öğrenci-

lerimize takdim ettik. Dönem 1.si Selin Hazal GÖKSU mezu-

niyet kütüğüne nişan çaktı. Öğrencimizi tebrik ediyoruz. 
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YILSONU PİKNİĞİMİZ 

Ramazan ayının sona ermesini fırsat bilerek tüm öğ-

renci ve öğretmenlerimizle güzel bir piknik gerçek-

leştirdik. Sızır Hidroelektrik Santrali’ndeki pikniği-

mizde tüm öğrencilerimize Sivas köfte, tatlı, ayran ve 

salata ikramında bulunduk. Öğrencilerimiz pikniği-

mizde dilediklerince eğlendiler. Misafirperverlik-

lerinden ötürü başta Santral Şefi Suat ŞAHİN olmak 

üzere tüm santral çalışanlarına teşekkür ederiz.  

 

ŞİİR KİTABIMIZI SAYIN VALİMİZE ARMAĞAN ETTİK 

Öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve halkımızın özgün 

şiirleriyle oluşturduğumuz Kalemimizden Dökülen Şiirler 

isimli kitabımızı Sayın Vali’miz Salih AYHAN’a armağan ettik. 

Bizleri makamında ağırlayan Sayın AYHAN bu güzel arma-

ğandan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.  

MİNİK YİĞİDOLAR TAKIMINA SAHİP ÇIKIYOR 

Sivas Valisi Sayın Salih AYHAN himayelerinde gerçekleş-

tirilen “Minik Yiğidolar Takımına Sahip Çıkıyor” Projesi 

kapsamında okulumuzdan 12, ilçemizden de yaklaşık 170 

öğrencimiz ile Sivasspor - Kayserispor maçını izlemeye 

gittik. Öncelikle Sayın Vali’mizi makamında ziyaret ettik. 

Sonrasın da yine Vali’mizle maçı izlemek için Sivas 4 Eylül 

Stadyumu’na geçtik. Bu güzel organizasyon için Sayın 

Vali’mize ve emek veren tüm yetkililere teşekkür ederiz. 
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“TEMEL EĞİTİM KURUMLARINDA 

DEMOKRASİ KÜLTÜRÜ” PROJESİNDE PİLOT 

OKUL SEÇİLDİK 

Avrupa Birliği himayesinde başlatılan Temel Eğitim 

Kurumlarında Demokrasi Kültürünün Geliştirilmesi isimli 

projeye teklif mektubumuzu yazarak başvuruda 

bulunmuştuk. Teklif mektuplarının değerlendirilmesi 

sonucunda okulumuz bu proje kapsamında pilot okul 

seçildi. Ülke genelinde 110 okul, Sivas genelinde ise 11 

okul bu projeye dahil edildi. Projenin ilk tanıtım 

toplantısı ara tatilde Ankara Sheraton Otel’de yapıldı. 

Okul Müdürümüz Murat OLCAYTU, İl Milli Eğitim Müdü-

rümüz ve Sivas heyeti ile Ankara’daki toplantıya katıldı. 

2 gün süren toplantıda Avrupa Birliği yetkilileri kon-

feranslar verdi. 

NARKOTİK KÖPEK CANGO 

OKULUMUZDA 

Okul bölgelerinin güvenliğinin sağlanması 

adına geçtiğimiz günlerde okulumuz çev-

resinde narkotik timleri tarama yaptı. 

Narkotik köpek Cango ise öğrencilerimizin 

ilgi odağı oldu. Narkotik Şube’ye bu hassas 

çalışmaları için çok teşekkür ederiz. 

4 

Proje kapsamında okulumuzdan bir grup öğrenci önü-

müzdeki 2,5 yıl içerisinde Avrupa turuna çıkacak. Bu 

güzel projeye emek veren tüm yetkililere teşekkür ede-

riz. Öğrencilerimizin Avrupa tecrübeleri kazanmaları adı-

na bu projeyi çok önemsiyoruz. 

ÖĞRETMENLERİMİZ OKULUMUZDAN AYRILDI 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı’nın sona ermesi ile birlikte ücretli 

öğretmenlerimiz Fatma SARAÇ, Nedim YÜCEL, Kübra ARSLAN, 

Nahit KAYA ve Zekiye SARIDAĞ okulumuzdaki görevlerinden 

ayrıldılar. Ayrıca 12 yıldır okulumuzda görev yapan Mehtap 

TAŞDEMİR’in tayini Gemerek Halk Eğitim Merkezine çıktı. Tüm 

öğretmenlerimize yeni hayatlarında başarılar diliyoruz. 
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23 NİSAN COŞKUMUZ 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı bu yıl da 

büyük bir coşkuyla kutlandı. Halk oyunlarının, komedi 

dans ve modern dans gösterilerinin yer aldığı progra-

mımızda öğrencilerimizin kıyasıya mücadele ettiği yarış-

malar da görülmeye değerdi. 

NEVRUZ PROGRAMIMIZ 

Okulumuzda köy halkımızın da katılımıyla güzel bir Nev-

ruz programı düzenlendi. Programda tüm öğrencilerimi-

ze ve misafirlerimize köy kadınlarımızın yaptığı hedik ve 

börekleri ikram ettik. Programımızda örste demir döv-

me, ateş üzerinden atlama etkinliklerinin yanı sıra Nev-

ruz halayı da yer aldı. Hedik ve böreklerin hazırlan-

masında emek veren köy kadınlarımıza, Okul-Aile Birliği 

Başkanımız Mehmet BOZKURT’a teşekkür ederiz. 

Koordinatör öğretmenimiz Şeyma DİNLER ve Meltem 

BİRCAN’a ve programın hazırlanmasında emek veren 

tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.  
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FOTOĞRAF YARIŞMASI ÜÇÜNCÜLÜĞÜ 

Şehit Ahmet KARAHAN Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi tarafından düzenlenen “Gemerek’te Yaşam” 

konulu fotoğraf yarışmasında okulumuz Müdür Yar-

dımcısı Mücahit KARAKUŞ, Burhan Köprüsünde çek-

tiği bu fotoğraf ile üçüncü oldu. 

İLK YARDIM SEMİNERİ 

İlçemiz 112 Acil ekipleri tarafından okulumuz ilkokul 

öğrencilerine mini bir seminer verildi. Seminerde ilk 

yardımın önemi vurgulandı. Ayrıca ambulanslar öğrenci-

lerimize tanıtıldı. Bu güzel etkinlik için 112 yetkililerine 

teşekkür ederiz. 

OYUN ALANLARIMIZI YENİLEDİK 

Okul bahçemizdeki geleneksel oyun alanlarını yeni-

ledik.  Eskiyen ve kaybolan boyalar tazelendi. Öğren-

cilerimizin neşesi görülmeye değerdi. Bu güzel 

çalışma için yardımcı personelimiz Mücahit TUNCER’e 

teşekkür ederiz. 

6 

DENETİMLERDEN TAM NOT 

Yetkililer tarafından gerçekleştirilen Beyaz Bayrak ve 

Beslenme Dostu Okul denetimlerinde okulumuz tam 

not aldı. 3 yıl önce hak kazandığımız Beslenme Dostu 

Okul ve Beyaz Bayrak sertifikalarımız bu sayede 3 yıl 

daha uzatılmış oldu. İdareci, öğretmen, yardımcı per-

sonel ve öğrencilerimizi ayrı ayrı tebrik ederiz. 
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MÜCAHİT TUNCER EMEKLİ OLUYOR 

Okulumuz hizmetlilerinden Mücahit TUNCER yakla-

şık 35 yıllık meslek hayatının ardından emeklilik ka-

rarı aldı. Geçtiğimiz günlerde okulumuzdaki göre-

vinden ayrılan Mücahit Abi’mize yeni hayatında ba-

şarılar dileriz. Okulumuza verdiği emekler için 

kendisine çok ama çok teşekkür ederiz. 

LGS ve İOKBS GERİDE KALDI 

2019 yılı Liselere Geçiş Sınavı ve bursluluk sınavı geride 

kaldı. Okulumuzdan 10 öğrencimiz LGS’ye, 30 öğrencimiz 

de İOKBS’ ye girdi. Sonuçlar Temmuz ayı içerisinde 

açıklanacak. Tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz. LGS 

tercihlerini öğrencilerimiz yine Temmuz ayı içerisinde 

okulumuzdan gerçekleştirebilecekler. Ayrıca tercihler 

döneminde isteyen öğrenci ve velilerimize gerekli 

rehberlik desteği sağlanacak. 

OKULUMUZDA 10 D SİNEMA HEYECANI 

Geçtiğimiz günlerde okulumuza 10 D sinema aracı 

geldi. Hareketli platform üzerinde 15 dakikalık 

filmleri izleyen öğrencilerimizin heyecanı görülmeye 

değerdi. 
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SON SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE MEZUNİYET YILLIĞI 

Okulumuzdan mezun olan 10 öğrencimiz için mezuniyet 

yıllığı hazırladık. Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin 

güzel düşüncelerinin yer aldığı yıllığımızda güzel de bir 

fotoğraf albümü bulunuyor. Yıllıklarımız yılsonu gecemiz-

de öğretmenlerimiz tarafından öğrencilerimize takdim 

edildi. Tüm mezunlarımıza yeni hayatlarında başarılar 

dileriz.  



 

    YAKAMOZ Gazetesi 

            

17. SAYI 

Haziran 2019 

 Nisan 2018 

8 

YILSONU KARNE HEYECANIMIZ 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı sona erdi.  Öğrencile-

rimizi uzun bir tatil dönemi bekliyor. Karnesi çok iyi 

olan öğrencilerimiz olduğu gibi istenen performansı 

sergileyemeyen öğrencilerimiz de oldu. Ancak tüm 

eksiklerimizi gidermek adına önümüzde yaklaşık 3 

aylık güzel bir süreç var. Tüm öğrenci ve 

öğretmenlerimize iyi tatiller diliyoruz. 

GENÇLİK ECDADIN İZİNDE 

Çanakkale Zaferi’nin 104. Yıldönümü vesilesiyle Sivas 

Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü himayelerinde gerçek-

leştirilen Okuyan Gençlik Ecdadın İzinde isimli kitap okuma 

yarışmasında il genelinde 25.sırayı alan Tuğba BALI Çanak-

kale gezisine katılma hakkı kazandı. Öğrencimizi azminden 

ve gayretinden ötürü tebrik ediyoruz. 

ANNELER GÜNÜ PROGRAMIMIZ 

İlkokul kademesi öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz güzel 

bir Anneler günü programı hazırladı. Programa kadın 

velilerimiz ve köyümüz kadınları katıldı. Programda 

birbirinden güzel şiirler, ront gösterileri, şarkılar yer aldı. 

Programın hazırlanmasında emek veren tüm öğrenci ve 

öğretmenlerimize teşekkür ederiz 

DYK YAZ KURSLARIMIZ 8 TEMMUZ’DA BAŞLIYOR 

Öğrencilerimizin yaz aylarında derslerden tamamen kopma-

larını engellemek adına 8 Temmuz’dan itibaren haftada 2 

gün Türkçe, Matematik, İngilizce ve Fen Bilgisi derslerinden 

kurs açıyoruz. Kurslarımızda derslerin yanı sıra kahvaltı 

saatlerine ve çeşitli sosyal faaliyetlere de yer verilecektir. 

Kurslarımıza okulumuz öğrencileri dışında isteyen tüm 

ortaokul öğrencileri katılabilecektir. 


